
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 901692 Bremsbackensatz f. 425 2 Stück 51,15 102,30

 Bremsbackensatz für Typ 425, 250 x 40, 
mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 
sekundär, 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 
2 Niederhaltefedern
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 6,64 kg

2 901641 Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR 1 Stück 75,14 75,14
KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 
KR35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, 
87003609)Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,60 kg

3 60611 IFOR Kompaktlager 4 Stück 24,84 99,36
IFOR Kompaktlager, Ø 42/76 mm x 39 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 2,50 kg

4 90070 Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 2 Stück 10,53 21,06
KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke 
(Außenmaß) undM 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921-
1.14), auchpassend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW
Radbremse -5
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,02 kg

5 90076 Knott Bremsseil, HL 2030/GL 22 2 Stück 19,03 38,06
KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke 
(Außenmaß) undM 8 Gewinde, HL 2030/GL 2240 mm (33921-
1.24), auch
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Autohaus Wietholt GmbH & Co KG
Baddenkamp 5



Lief. an Adresse
Autohaus Wietholt GmbH & Co KG
Baddenkamp 5
46286 Dorsten
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW
Radbremse -5
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,56 kg

6 40063 TRIPUS Unterlegkeilhalter 10 Stück 0,68 6,80
TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg

7 40067 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 10 Stück 1,56 15,60
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm 
breit,Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,85 kg

8 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 368,22
19% MwSt. 69,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 438,18

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802559 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,570

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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